
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 жовтня 2023 року                                                                                                       № 844

Про затвердження акта приймання-
передачі на баланс світлофорного об’єкта, 
який влаштовано на перехресті вулиць 
Кропивницького та Шевченка 
в м. Кропивницькому

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                     
пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та 
передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 
міста Кропивницького, затвердженим рішенням міської ради                                               
від 11 грудня 2012 року № 2099, відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 25 липня 2023 року № 613 «Про передачу на 
баланс світлофорного об’єкта, який влаштовано на перехресті вулиць 
Кропивницького та Шевченка в м. Кропивницькому» Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :

Затвердити акт приймання-передачі на баланс світлофорного об’єкта, який 
влаштовано на перехресті вулиць Кропивницького та Шевченка                                                  
в м. Кропивницькому, що додається.

Секретар міської ради                           Олег КОЛЮКА

Дарина Матвієнко 35 83 61

   
                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 844 від 10.10.2023



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 844

АКТ 
приймання-передачі на баланс світлофорного об’єкта, який влаштовано на 

перехресті вулиць Кропивницького та Шевченка в м. Кропивницькому

Комісія у складі, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 25 липня 2023 року № 613 «Про передачу на 
баланс світлофорного об’єкта, який влаштовано на перехресті вулиць 
Кропивницького та Шевченка в м. Кропивницькому»

(назва документа, на підставі якого утворена комісія)

Голова комісії

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

- начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства

Заступник голови комісії

ЯНДОВИЧ 
Юлія Володимирівна

- заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства

Члени комісії:

БАРАБАШ
Вікторія Вікторівна

   - начальник відділу планово-фінансової 
роботи бухгалтерського обліку та 
відомчого контролю - головний 
бухгалтер Головного управління 
житлово-комунального господарства

МАТВІЄНКО 
Дарина Сергіївна

- заступник начальника відділу 
благоустрою Головного управління 
житлово-комунального господарства

НЕСТЕРЕНКО 
Тетяна Миколаївна

      
-

заступник головного бухгалтера 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ»

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 844 від 10.10.2023



     
 
2

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

склала цей Акт про те, що світлофорний об’єкт, який влаштовано на перехресті 
вулиць Кропивницького та Шевченка в м. Кропивницькому, належить 
Головному управлінню житлово-комунального господарства Кропивницької 
міської ради, 
(найменування підприємства, установи та організації, що передає)
яке передає його КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «МІСЬКСВІТЛО» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
(найменування підприємства, установи та організації, що приймає)
Комісія встановила:
1. До складу нерухомого майна, що передається, належить цілісний 
світлофорний об’єкт 
(перелік облікових одиниць згідно з балансом)
Загальні відомості:
кількість транспортних світлофорів  Т1.3 з ТВЧ  - 6 шт.;
кількість транспортних світлофорів  Т1.17 з ТВЧ  - 2 шт.;
кількість пішохідних світлофорів П.1.1 - ТВЧ - 4 шт.;
лічильник - 1 шт.;
контролер - 1 шт.;
пристрій звукового супроводу ПЗС-01 - 4 шт.;
Вартість основних фондів складає 743 062 грн 03 коп. (сімсот сорок три тисячі  
шістдесят дві гривні 03 копійки), у тому числі вартість обладнання                               
складає 277 011 грн 82 коп. (двісті сімдесят сім тисяч  одинадцять                               
гривень 82 копійки).
2. Пропозиції комісії відсутні.
3. Разом з об’єктом передається технічна документація.
4. Робочий проєкт:
том 1 «Загальна пояснювальна записка. Робочі креслення. Автомобільні дороги. 
Електропостачання. Конструкції бетонні (залізобетонні). Проект організації 
будівництва»;
том 2 «Кошторисна документація»;
паспорт на лічильник електроенергії в 1 прим.;
паспорт на світлофори транспортні - 4 прим.;
паспорт на світлофори пішохідні - 2 прим.;
паспорт на контролер - 1 прим.;
акт на закриття прихованих робіт (розробка ґрунту)  № 1 - 1 прим.;
акт на закриття прихованих робіт (влаштування закладних для стійок)                                  
№ 2 - 1 прим.;
акт на закриття прихованих робіт (виконання заземлення) № 3 - 1 прим.;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 844 від 10.10.2023



3

акт на закриття прихованих робіт (улаштування піщано-цементної подушки під 
плитку) № 4 - 1 прим.;
акт на закриття прихованих робіт (встановлення стійок для дорожніх знаків)                     
№ 5 - 1 прим.;
акт на закриття прихованих робіт (встановлення закладних огорожі                                                             
№ 6 -  1 прим.;
технічні умови стандартного приєднання до електричних мереж                                    
від 01 вересня 2021 року - 1 прим.

До Акта додається:
Рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 25 липня                     
2023 року № 613 ««Про передачу на баланс світлофорного об’єкта, який 
влаштовано на перехресті вулиць Кропивницького та Шевченка                                                 
в м. Кропивницькому».

Голова комісії ______________ Віктор КУХАРЕНКО
(підпис)

Заступник голови комісії ________________ Юлія ЯНДОВИЧ
(підпис)

Члени комісії: ________________ Вікторія БАРАБАШ
(підпис)

________________ Дарина МАТВІЄНКО
(підпис)

________________ Тетяна НЕСТЕРЕНКО
(підпис)

______________ Дмитро ТОТОК
(підпис)

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 844 від 10.10.2023


